
JRS real s.r.o. Nové sady 988/2, 602 00 Brno - Staré Brno, Tel.: 608 940 651, E-mail: info@jrsreal.cz, web: www.jrsreal.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 160047SM

15 000 Kč
za měsíc
+ inkaso ve výši 2.500,- Kč

Pronájem bytu 2+1, 50 m2 ve Velkých Bílovicích
69102, Velké Bílovice

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 50 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Doprava: dálnice; silnice; MHD;

autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Telefon; Internet Plyn: Plynovod
Topení: Ústřední - plynové Odpad: Kanalizace
Ostatní rozvody: Satelit; Kabelová televize Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení majitele Vám nabízíme k pronájmu bytovou jednotku v rodinném domě ve
Velkých Bílovicích. Tento byt s celkovou užitnou plochou 50 m2 a dispozicí 2+1 je připraven k okamžitému
nastěhování. Dispozice domu zahrnuje vstupní chodbu, která Vás uvítá při vstupu do bytu. Dále se zde nachází
prostorný pokoj, který je vhodný jako obývací pokoj s jídelním prostorem, menší místnost připravená k vybudování
kuchyně a jeden samostatný neprůchozí pokoj. Součástí bytu je také komora, samostatné WC a koupelna se
sprchovým koutem a pračkou. Nájemník bude mít k dispozici společný dvůr a pergolu, které mohou posloužit jako
příjemné místo k odpočinku nebo setkávání s ostatními obyvateli domu. Pohodlné parkování je zajištěno před domem.
Velké Bílovice patří mezi největší vinařské obce v České republice a jsou domovem mnoha vinařských usedlostí a
sklípků. Díky své ideální poloze v blízkosti dálnice a nabídce široké škály aktivit a zážitků se Velké Bílovice stávají
oblíbeným turistickým cílem i atraktivním místem pro kvalitní život svých obyvatel. Pro více informací kontaktujte
realitního makléře.

Vyřizuje
Šárka Mahovská
Tel.: 608 940 651
GSM: +420 733 444 577
E-mail: sarka.mahovska@jrsreal.cz


